*Philonis Comici* scripta citantur in *Arati com-  
mentarijs*.

*Philon episcopus Carpathius*, scripsit commen-  
tarium in *Canticum canticorum*. *Suidas*.

*Philo Iudæus*, natione *Alexandrinus*, de gene-  
re sacerdotum: scripsit librum de prima *Marci euan-  
geliste* apud *Alexandriam* ecclesia, &c. vide plu-  
ra apud *Hieronymum*, & *Suidam*. Enumerantur  
autem ijdem libri à *Philone* scripti, omnes à *Suida*,  
quos & *Hieronymus* recitat: & insuper, de vita  
*Mosis*, in *Cherubin*, id est flammeam rhombicam,  
in *Pentateuchum* *Mosis*, & in ipsam *Mosen* libros  
5. Extat apud *Hebræos* *Salomonis* liber, cui *Sapientia*  
titulus, non qui nunc in manibus est. *Philonis* o-  
pus: sed alter, de quo in *Salomone*. Volumen eius in-  
gens, plures continens libros, ad se peruenisse conuer-  
sum à *Lilio Tiphernate*, bibliotheca d. *Vaticane* di-  
ctatum, testatur *Volater*. *Lilius Egidius Libellus*  
*Tiphernas* edidit interpretationum *Philonis Iudæi*  
volumina quatuor, ad *Sixtum* 1111. pont. max. quæ  
manuscripta seruantur *Roma* in bibliotheca *Vati-  
cana*, quorum argumenta pete ex *Gesnero*: extant  
autem Græce adhuc libri 38. cum alibi, tum in noua  
bibliotheca *Augusta Vindelicorum*, & alibi lego-  
sermone *Philonis* extare vnum & quinquaginta.  
Illustri vir *Diegus Hurtadus Venetijs*, orationes  
*Philonis* seruat quadraginta octo in duobus volu-  
minibus. Inuenio præterea librum eius, Græcum  
haberi, de virtutibus, fortitudine, pietate, humani-  
tate, penitentia, &c. *Philonis* allegoria sacrarum  
legum, extant *Florentia* in bibliotheca *Medicorum*.  
*Philonis Iudæi Alexandrini* libri aliquot, impressi  
*Basilea* apud *Adam Petri*, anno 1527. & rursus a-  
pud filium eius *Henricum*, anno 1538. Sunt autem

osti. Antiquitatum Biblicarum incerto interprete li. 1. Tritemius hunc librum inscribit, De generationis successu. Quæstionum & solutionum in Genesis, lib. 1. de statu Essæorum, id est monachorum qui temporibus Agrippæ regis monasteria sibi fecerunt lib. 1. de nominibus Hebraicis per singulos libros veteris testamenti, de mundo liber, Guilielmo Budæo interprete, qui & Græce impressus est Basileæ apud Vuolffg. anno 1533. cum Aristotele de mundo, & c. Pleraque autem omnia Græca Philonis afferuntur Romæ in bibl. Vaticana. Eius commentarij in Genesios & Exodi libros, incerto interprete, cū præfatione beati Hieronymi, extant Viennæ apud Vuolffg. Lazium. Philonis opera quæ extant omnia. De mundi opificio, Historica, Legalia, Monobibla, Græce excusa sunt Parisijs ab Adriano Turnebo, anno Domini 1552. in fol. chart. 199. & Basileæ Latine Sigismundo Gelenio interprete, in officina Frobeniana, anno Domini 1553. Eiusdem libri de vita Moysi Latine excusi sunt Parisijs, Adriano Turnebo interprete. Tritemius eum clarissime scribit anno Domini 50. \* Philonis Iudæi, & Græcorum philosophiæ studiosissimi, & eloquentiss. liber de Nobilitate ex Græco in Latinum conuersus ab Hermanno Nehemio Tremoniano 8. Basileæ excudebat Leonhardus Osterius 1580.